



Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

DGK-IV.271.49.2021

Białystok, 09 czerwca 2021 r.

Biuletyn Informacji Publicznej

Wyjaśnienia i zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu

dot. postępowania prowadzonego w trybie ogłoszenia o zamówieniu na
**„Dostawę do Białegostoku 30 sztuk metalowych pojemników w kształcie serca na zużyte
plastikowe nakrętki”**

Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynął wniosek o udzielenie wyjaśnień treści ogłoszenia o zamówieniu, na który udziela się odpowiedzi jn.

Z treści wniosku: „Poniżej przygotowałam **różnice** pomiędzy sercem z informacji zawartych w przetargu a naszym sercem. Czy wezmą je Państwo pod uwagę, czy też warunki wskazane w przetargu mają być dokładnie zrealizowane?”

Pytanie 1:

„1. Pojemnik w kształcie serca o wymiarach wys./szer./głęb.: 140/150/50 cm wykonany ze stali ocynkowanej i siatki plecionej wielogarbnej ocynkowanej, pomalowany proszkowo na kolor czerwony (RAL 3016 Korallenrot). dopuszcza się odstępstwo od powyższych wymiarów na poziomie 2-3 cm. Konstrukcja pojemnika wzmocniona profilem stalowym o wymiarach 2 x 2 cm.

Wymiary proponowanego pojemnika 135/145/51cm. Wykonany w całości ze stali ocynkowanej (również front oraz tył serca – blacha ocynkowana perforowana). Pomalowane na kolor czerwony RAL 3016.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zrealizowania przedmiotu dostawy zgodnie z zapisem pkt 1 „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 1 ppkt 1. Zamawiający nie dopuszcza odstępstwa od podanych wymiarów pojemnika większego niż określone w ogłoszeniu o zamówieniu, tj. na poziomie 2-3 cm. Zamawiający nie dopuszcza wykonania całego pojemnika ze stali ocynkowanej. Front oraz tył serca powinny być wykonane z siatki plecionej wielogarbnej ocynkowanej. Konstrukcja powinna być wzmocniona profilem stalowym o wymiarach 2 x 2 cm.

Pytanie 2:

„2. Na froncie pojemnika wzmocnienie wykonane ze stalowego profilu kwadratowego w wymiarach 2 x 2 cm, które ma być wykonane w sposób przypominający uproszczony zapis EKG, nad którym znajdować się ma tabliczka metalowa formatu A4 umieszczona poziomo.

Zapis EKG wykonany z blachy ocynkowanej.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zrealizowania przedmiotu dostawy zgodnie z zapisem pkt 1 „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 1 ppkt 2.

Pytanie 3:

„3. Z tyłu pojemnika u podstawy ma znajdować się zamykany otwór do opróżniania pojemnika o wymiarach wys./szer. 40/30 cm posiadający zamknięcie i zawiasy. Nad otworem do opróżniania ma znajdować się wzmocnienie wykonane z profilu stalowego 2 x 2 cm umieszczonego na wysokości 90 cm od podstawy pojemnika.

Otwór do opróżniania jest w kształcie okręgu o średnicy 30 cm. Konstrukcja naszego serca nie wymaga montażu dodatkowego wzmocnienia.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zrealizowania przedmiotu dostawy zgodnie z zapisem pkt 1 „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 1 ppkt 3. W związku z faktem, iż Zamawiający nie dopuszcza wykonania całości pojemnika ze stali ocynkowanej, niezbędne jest wykonanie wzmocnienia.

Pytanie 4:

„4. Pojemnik ma posiadać dwa otwory wrzutowe na nakrętki z zabezpieczonym obrzeżem o średnicy minimum 12 cm umieszczone na bocznych ścianach konstrukcji w jej górnej części. Na wysokości ok. 90 cm od podstawy pojemnika na jego bokach mają znajdować się uchwyty umożliwiającego jego przenoszenie.

Otwory wrzutowe posiadają średnicę 20 cm i są w kształcie okręgu. Obrzeże jest wykończone w taki sposób, aby było gładkie i nie stanowiło zagrożenia w użytkowaniu. Konstrukcja serca ma taką sztywność, że możliwe jest przenoszenie pojemnika łapiąc go w dowolnym miejscu.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zrealizowania przedmiotu dostawy zgodnie z zapisem pkt 1 „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 1 ppkt 4.

Pytanie 5:

„5. Podstawa o wymiarach 60 x 90 cm wykonana z profilu stalowego umożliwiającego stabilne umieszczenie na dowolnym podłożu z możliwością trwałego mocowania.

Podstawa ma wymiar 50 x 104 cm.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zrealizowania przedmiotu dostawy zgodnie z zapisem pkt 1 „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 1 ppkt 5.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany terminu, do którego należy przesyłać oferty, określonego w pkt 7 ogłoszenia, na dzień **11/06/2021 r.**, **godzina pozostaje bez zmian.**


ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
Rafał Rudnicki

